
Pokročilá technologie Rosenbauer.

Informace o vozidle

The AT.



17.06.2014 

■ Dostupné verze

Cisternová automobilová stříkačka 

kategorie M a S - hlavní technické údaje

AT 3000 (medium tanker) AT 5000 (heavy tanker)

Podvozek (MAN TGM) 13.290 / 16 000 kg 18.320 / 18 000 kg

Výkon motoru 213 kW (290 HP) / Euro 6 235 kW (320 HP) / Euro 6

Převodovka

(semi-automatic)

MAN ZF 12AS / Tipmatic

Rozvor náprav 3 950 mm 4 500 mm

Rozměry (cca)/ 

D x Š x V

7 500 x 2 500 x 3 250 mm 7 800 x 2 500 x 3 300 mm

Crew kabina 1+5 (2+2+2) vč. 4x SCBA Comfort držák IDP

Čerpadlo Rosenbauer NH35 ( EN1028 FPN10-3000) včetně LCS 

2.0 kontrolního panelu

Nádrž na vodu 3 000 l 5 000 l

Nádrž na pěnidlo 370 l 2x 250 l



17.06.2014 

■ Data hasicího systému

Cisternová automobilová stříkačka  

hasicí systém 

AT 3000 (medium tanker) AT 5000 (heavy tanker)

Výkon čerpadla 3 500 l/min při 10 bar - NT

400 l/min při 40 bar - VT

Výtlačná hrdla 4x Storz B 75

(2x na každé straně)

4x Storz B 75

(2x na každé straně)

Zařízení pro rychlý zásah 1x 60 m stálotvaré hadice včetně proudnice Nepiro-

Ergo nozzle. Elektrické navíjení hadice na naviják

Přiměšovací systém FIX-MIX nízkotlakého čerpadla: 0,5% / 3% / 6%

FIX-MIX vysokotlakého čerpadla: 1%

Střešní monitor Manuálně ovládaný RM24 včetně pěnové proudnice a 

deflektoru (výkon 3 000 l/min při 10 bar)



17.06.2014 

■ Plně funkční, připraven jít…

Cisternová automobilová stříkačka

Další výbava

AT 3000 (medium tanker) AT 5000 (heavy tanker)

Crew kabina - dveře Prosklené s centrálním zámkem a elektrickým 

ovládáním oken

Otočné schody do kabiny Jedinečné provedení schodů s aretací polohy

LED osvětlení Ano (včetně kabiny posádky, úložných prostor, střechy)

Osvětlení okolí nástavby 8x LED reflektor 

(3x na každé straně vozidla + 2x vzadu)

Osvětlovací stožár FIRECO (vč. 2x Svep LED reflektorů / 30 000 lumenů) / 

dálkový ovladač na kabelu / pneumatický 

Siréna Federal Signal AS320 s 2x 100 W reproduktorem

Webasto nezávislé topení 2 kW v prostoru kabiny

4 kW v prostoru čerpadla

Další příslušenství Couvací kamera / hygienický výsuv / výstražná zadní 

alej / Rettbox



17.06.2014 

■ Příplatková výbava…

Cisternová automobilová stříkačka

Příplatková výbava

AT 3000 (medium tanker) AT 5000 (heavy tanker)

Option speciální zařízení (např. hadice, vodní trysky, nářadí, 

přední elektrický naviják)



17.06.2014 

Taking the lead.
The AT.


